
Delfiinit ovat kiinnostaneet minua koko elämäni. Opin jo ala-

asteella, että muinaiset egyptiläiset kunnioittivat delfiinien 

älykkyyttä ja kutsuivat delfiinejä merten kansaksi. Muinaisessa 

Kreikassa delfiinin tappamista pidettiin rikoksena jumalia 

vastaan, ja siitä rangaistuksena oli kuolema ja vaimon

häpäiseminen koko kylän edessä. Nykyisin tiedetään, että 

delfiinit ovat maailman älykkäimpiä nisäkkäitä ja myös hyvin 

sosiaalisia. Niiden tiedetään auttaneen ihmisiä merihädässä ja 

jopa kalastuksessa. Brasiliassa delfiinien kerrotaan ajavan

kalaparvia paikallisten kalastajien verkkoihin. Lisäksi delfiinit 

ovat antaneet kalastajille merkkejä siitä, milloin verkot 

kannattaa heittää veteen. Mitään selitystä niiden toiminnalle ei 

ole löydetty, mutta kyse ei voi olla oman hyödyn maksimoinnista 

– todennäköisesti delfiinit aavistavat ihmisten tuskan ja tekevät

kaikkensa sen helpottamiseksi. Kuten kaikkea arvokasta ja 

kaunista, myös delfiinejä on yritetty mustamaalata. Väitetään, 

että ne ahdistelevat sukeltajia, että ne yrittivät viime vuonna jopa 

raiskata australialaisen sukeltajan. Muutama skandaalinkipeä 

meribiologi on väittänyt delfiinien harjoittavan homoseksuaalisia 

joukkoraiskauksia. Heidän teoriansa mukaan urosdelfiinit 

muodostavat jengejä, jotka joukkoraiskaavat kilpaileviin ryhmiin 

kuuluvia uroksia. Toiminnan tarkoituksena olisi näyttää voimaa 

kilpailijoille. Sillä aikaa kun osa jengistä on kilpailevan ryhmän 

urosten kimpussa, jengin toiset jäsenet vievät kilpailijoilta 

hedelmälliset naaraat. Minä en usko näihin tutkimuksiin, sillä ne 

ovat tarkoitushakuisia, niissä pyritään alentamaan yksi 

eläinkunnan hienoimmista lajeista. Delfiineistä on mahdotonta 

sanoa mitään yleistä, koska ne ovat korkean älykkyytensä 

ansiosta yksilöitä aivan kuten ihmiset. Tiedetään, että 

delfiiniryhmien sosiaalinen rakenne on hyvin monimutkainen, 

ihmisyhteisöä muistuttava. Samalla se on avoin ja alati muotoaa 
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